Estado do Ceará

E'tJ4E(D Z'41JZ1 1 C 1 »L DE S 819 TE1C IA 9 (DC 1 AL

PORTARIA DE DIAIA N° 0206005 de 6 de Fevereiro de 2020

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,

no uso de suas atribuições legais,

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a p.rcepçáo de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei

Municipal n" 067/2017, devendo a respectiva despesa correr por conta do
vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MrJNIC±PIOS.

0540-JOSE CARLOS RODRIGUES GOMES 	 753578.523-91

N.vei da diàría 	 Quantidade 	V.():!ari

1 	 1,0 	 200,00 	 200,0C

FORTALEZA (cr) 	 0710212020

PARTICIPAR DA OFICINA PETECA 2020 - REGIONAL FORTALEZA/CE, A
REALIZAR-SE NO DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2020, NA SEDE DO MINISTIRIO

PUBLICO DO TRABALHO - HP?, LOCALIZADO NA AVENIDA ALMIRANTE BARROSO,

No 466, PRAIA DE IRACEMA, NA REFERIDA CIDADE

4?21d U1

Recebi da (o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quan tia

de R$ 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n" 0206005 de
06/02/2020.

QS CONFOME COROVATE ANEXO